
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава Портокалов 
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава Портокалов 
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Пријава Портокалов 
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир Чакулески Машки Пријава Портокалов 
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Топспин Прилеп Симеон Мицковски Машки Пријава Портокалов 
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Топспин Прилеп Михаел Јоноски Машки Пријава Портокалов 
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава Портокалов 
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Јовановски Машки Пријава Црвен
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дона Јовановска Женски Пријава Црвен
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Пријава Црвен
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Црна Река Кавадарци Трајче Чолоковски Машки Пријава Црвен
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Црна Река Кавадарци Ристенче Крстева Женски Пријава Црвен
Црвен Тенис и Портокалов Тенис за 
Момчиња Тениски клуб Црна Река Кавадарци Никола Николовски Машки Пријава Црвен


